Medema. Pomnik ten, kosztem włościan wzniesiony ma kształt piramidy, a na cokole napis po polsku: „Na pamiątkę pobytu Najjaśniejszych Państwa Cesarza Aleksandra III i Cesarzowej Maryi Teodorówny dnia 6 (18) września 1884 r. Włościanie powiatu łowickiego.“ Na szczycie piramidy wizerunek Matki Boskiej Częstochowskiej. Do poświęcenia pomnika wezwany został ks. prałat Łosicki i miał przemowę do ludu. Po ukończeniu uroczystości rozdano włościanom wódkę, a gen. Medem wznosił toast na cześć cara, carowej i gen.